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t-shirt basic czarny M YT-78471 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

T-SHIRT BASIC CZARNY M - YATO YT-78471

Zastosowanie i funkcje koszulki YATO YT-78471

22,23 zt

18,07 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-78471

YT-78471
5906083098468

YATO

Wytrzymata koszulka YATO YT-78471 z serii BASIC to idealny wybdr dla profesjonalistéw cenigcych sobie komfort i trwatosé.

Dzieki gramaturze 180 g/m?, ta koszulka nie przeswituje i zachowuje swdj ksztatt, nawet po wielokrotnym uzytkowaniu i

praniu. Jest doskonata do wszelkiego rodzaju znakowania, od nadrukéw po haft, co czyni jg uniwersalnym wyborem dla firm i

indywidualnych uzytkownikéw.

Zalety koszulki YATO YT-78471

Koszulka YATO YT-78471 wykonana jest z 100% bawetny typu dzersej, co zapewnia nie tylko wytrzymatos¢, ale réwniez

wygode noszenia. Szwy owerlokowe gwarantujg niezawodnos¢ i odpornos¢ na rozdarcia, a kategoria ochrony | chroni ubrania

prywatne przed zniszczeniem i zabrudzeniem w trakcie pracy. Wymiary koszulki sa dostosowane do réznych sylwetek, co

pozwala na idealne dopasowanie do potrzeb uzytkownika.

Marka
Rozmiar

Kategoria ochrony

Wzrost

Obwdd klatki piersiowej
Szerokos¢ pod pachami
Dtugos¢ catkowita

Kolor
Materiat
Gramatura
Symbol

Yato

M

|

174-180 cm
94-102 cm
52 cm

70 cm
czarny
100% bawetna
180 g/m?
YT-78471

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/t-shirt-basic-czarny-m-yt-78471-yato-p-49278.html
http://www.tcpdf.org

